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WO-ZA.0022.2.2020 

 

Protokół Nr 41/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Czterdzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Wicestarosta zaproponował dodanie następujących punktów o treści: 

6f) „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu gostyńskiego”, 

6g) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagro-

dzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i pla-

cówce oświatowej prowadzonych przez powiat gostyński w 2019 r.  

5g) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSS w Brzeziu w sprawie pokrycia kosztów transportu 

wyjazdu uczniów na ogólnopolski finał ORLEN CUP w Łodzi.  

Skarbnik zaproponowała dodanie następujących punktów o treści  

6h) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 r.” 

6i) „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028 r.” 

 

Zmiany do porządku obrad zostały przyjęte w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 40/20 z 9 stycznia 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu oraz Przedszkola Samorządowego "Pod Dębem" 
w Karolewie o wsparcie finansowe na zakup nagród oraz organizację powiatowej imprezy podsu-
mowującej II edycję konkursu "Bezpieczny Przedszkolak" przedstawił Etatowy Członek Zarządu 
Szymon Jakubowski (nr sprawy BPR.0361.10.2019). 
 
Opinia BPR 
Komenda Powiatowa Policji w Gostyniu wraz z Przedszkolem Samorządowym „Pod Dębem” 

w Karolewie organizują II edycję Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „Żyjemy 

w bezpiecznym kraju” w ramach programu profilaktycznego „Bezpieczny przedszkolak”.  

W związku z powyższym organizatorzy zwrócili się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup na-

gród i organizację powiatowej imprezy podsumowującej II edycję konkursu w kwocie 2 500 zł. 
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W opinii Biura Promocji i Rozwoju Powiatu wspomniany konkurs nie przyczynia się w znacznym 

stopniu do promocji powiatu. Ponadto skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym, powiat 

gostyński natomiast jest organem prowadzącym dla szkół ponadpodstawowych i to na młodzieży  

w tym wieku powinny skupić się działania o charakterze edukacyjnym i promocyjnym. Poza tym 

wnioskowana kwota jest niewspółmierna do rangi wydarzenia. 

 
Wicestarosta Janusz Sikora złożył wniosek, aby na powyższy cel przeznaczyć 1 000 zł.  
W wyniku głosowania: 2 głosy  „za”,  2 głosy  „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący” wniosek nie został 
rozpatrzony pozytywnie.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy „za” 2 głosy „wstrzymujące” postanowił przekazać 
nagrody w postaci zestawów promocyjnych dla laureatów konkursu. 
 
Sprawą zajmie się BPR.  
 
 
Ad 5b) 
Państwowej Szkoły Muzycznej w Gostyniu w sprawie zabezpieczenia środków na nagrody dla naj-
lepszych młodych artystów V edycji Regionalnego Konkursu Werblowego - "Konfrontacje młodych 
werblistów" przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski (nr sprawy 
BPR.0363.91.2019). 
 
Opinia BPR 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Józefa Zeidlera w Gostyniu organizuje V edycję Regional-

nego Konkursu Werblowego pod hasłem „Konfrontacje młodych werblistów”. 

Inicjatywą wspomnianego wydarzenia jest promocja szkoły w środowisku muzycznym regionu 

wielkopolskiego, jak również poszukiwanie młodych talentów. Ponadto kolejne zmagania werblowe 

są także formą edukacji zarówno dla uczniów, nauczycieli, ale także i członków jury. 

W związku z powyższym organizator zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup nagród 

dla najlepszych młodych artystów. 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu wzorem ubiegłego roku proponuje przeznaczyć 200,00 zł brutto 

na pokrycie kosztów zakupu nagród. 

 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 wstrzymujący rozpatrzył wniosek pozytywnie 
zgodnie z opinią.  
 
Sprawą zajmie się BPR.  

 
Ad 5c)  
Wniosek Burmistrza Gminy Krobia w sprawie współorganizacji i wsparcia finansowego X Festiwalu 
Tradycji i Folkloru w Domachowie w 2020 roku przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 
Jakubowski (nr sprawy BPR.0362.18.2019). 
 
Opinia BPR 
Gmina Krobia, jako coroczny organizator Festiwalu Tradycji i Folkloru w Domachowie zwraca się 

z prośbą o współorganizację i wsparcie finansowe X edycji festiwalu. 

Wspomniane przedsięwzięcie cieszy się dużym zainteresowaniem nie tylko samych Biskupian,  

a także mieszkańców powiatu gostyńskiego oraz  turystów zaciekawionych kulturą biskupiańską. 

W związku z powyższym wnioskodawca zwrócił się z prośbą o współorganizację oraz wsparcie 

finansowe X Festiwalu Tradycji i Folkloru w Domachowie. 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje włączyć się do współorganizacji festiwalu oraz prze-

znaczyć 7 500,00 zł brutto. W tym celu zostanie podpisana umowa o wspólną organizację wyda-

rzenia.  

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opi-
nią.  
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Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5d)  
Wniosek Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w sprawie zabezpieczenia 
środków finansowych na organizację oraz nagrody dla hodowców XIV Wystawy Zwierząt Hodow-
lanych Pudliszki 2020 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski (nr sprawy 
BPR.0363.86.2019)  
 
Opinia BPR 
Wielkopolski Związek Hodowców i Producentów Bydła organizuje XIV Wystawę Zwierząt Hodow-

lanych PUDLISZKI 2020, która odbędzie się w lipcu. Wspomniane wydarzenie gromadzi wystaw-

ców bydła mlecznego, będących hodowcami indywidualnymi, ale również przedstawicieli hodowli 

wielkostadnej. 

W związku z powyższym organizator zwrócił się z prośbą o objęcie wystawy Patronatem Regio-

nalnym przez Starostę Gostyńskiego oraz wsparcie finansowe na organizację przedsięwzięcia i 

zakup nagród dla wyróżnionych hodowców.  

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć 6 000,00 zł brutto na pokrycie kosztów 

organizacyjnych wystawy oraz zakup nagród dla hodowców wystawiających zwierzęta. W tym celu 

zostanie podpisana umowa o wspólną organizację wydarzenia.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opi-

nią.  

Sprawą zajmie się BPR. 

 
Ad 5e)  
Wniosek redakcji „Życia Gostynia” o objęcie patronatem "Plebiscytu na najpopularniejszego spor-
towca i trenera roku 2019" oraz ufundowanie nagród przedstawił Etatowy Członek Zarządu 
Szymon Jakubowski (nr sprawy BPR.0363.6.2020)  
 
Opinia BPR 
Redakcja: „Życia Gostynia” organizuje „Plebiscyt na najpopularniejszego sportowca i trenera roku 

2020”. Wezmą w nim udział sportowcy ziemi gostyńskiej, którzy wyróżnili się szczególnymi osią-

gnięciami w 2019 roku. Zgłoszeń dokonują trenerzy lub prezesi klubów oraz czytelnicy „Życia Go-

stynia”. Po pozytywnej weryfikacji w dwóch etapach głosowań „Najpopularniejszych” wybiorą czy-

telnicy i internauci poprzez kupony publikowane w gazecie oraz SMS-y. Czas trwania akcji to co 

najmniej 5 tygodni. Finał odbędzie się na przełomie lutego i marca na oficjalnej gali.  

Redakcja „Życia Gostynia” zwraca się z prośbą o objęcie inicjatywy patronatem Starosty Gostyń-

skiego oraz ufundowanie nagród dla najlepszego zawodnika i trenera w wysokości 500 każda. 

W zamian proponuje umieszczanie logotypu powiatu gostyńskiego i informacji o wsparciu 

w tygodniku oraz na portalu gostynska.pl. 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu uważa za zasadne objęcie patronatem ww. wydarzenia. Ponad-

to  proponuje ufundowanie nagród rzeczowych dla najlepszego sportowca i trenera w wysokości 

500 złotych każda. Zakup zostanie uzgodniony z redakcją: „Życia Gostynia”.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 wstrzymujący rozpatrzył wniosek pozytywnie 

zgodnie z opinią. 

 

Sprawą zajmie się BPR. 
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Ad 5 f)  
Wniosek Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie w sprawie 
współorganizacji oraz wsparcia finansowego wydarzenia pn.: „Noc Zawodowców” przedstawił Wi-
cestarosta Janusz Sikora (nr sprawy: OS. 0363.13.2019) 
 
Opinia Wydziału OS  
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie zaprosił powiat gostyński do współorganizacji wy-

darzenia pn.: „Noc Zawodowców”, która zaplanowana została na pierwszą połowę października 

2020 roku.  

Organizatorem wydarzenia jest CWRKDiZ w Lesznie przy współpracy szkół ponadpodstawowych 

powiatu gostyńskiego, Cechu Rzemiosł Różnych w Gostyniu, Powiatowego Urzędu Pracy  

w Gostyniu, instytucji edukacyjnych oraz lokalnych przedsiębiorców.  

Celem tego przedsięwzięcia jest promocja kształcenia zawodowego i dualnego wśród dzieci i mło-

dzieży ze szkół podstawowych poprzez przedstawienie zawodów deficytowych  

i zanikających oraz poszerzenie wiedzy uczniów i rodziców z zakresu doradztwa zawodowego.  

Jednocześnie informujemy, że w połowie grudnia 2019 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Gostyniu odbyło się spotkanie z przedstawicielami Centrum Wsparcia Rzemiosła, Cechu Rze-

miosł Różnych oraz dyrekcji Zespołu Szkół Ogólnokształcących, na którym zaproponowano aby 

przedmiotowe wydarzenie odbyło się w hali widowiskowo-sportowej przy ZSO w Gostyniu  

w pierwszy lub drugi piątek października 2020 r. w godz. 17.00-21.00. Ponadto, doprecyzowano 

zakres prac współorganizatorów oraz uczestników.    

W związku z powyższym oraz sprawną realizacją „Nocy Zawodowców” w powiecie gostyńskim 

CWRKDiZ w Lesznie zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe w kwocie 5 tys. złotych na zakup 

produktów potrzebnych do realizacji warsztatów z rzemieślnikami i szkołami oraz zakup żywności 

dla uczniów i wystawców.  

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych mając na uwadze wspieranie kształcenia zawodowego 

wśród młodzieży powiatu gostyńskiego opiniuje wniosek pozytywnie. 

Jednocześnie informujemy, że obecnie w budżecie nie posiadamy stosownych środków na prze-

prowadzenie wyżej cytowanego wydarzenia i zwracamy się z prośbą o zwiększenie wymaganej 

kwoty w planie wydatków Wydziału. 

  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” poparł inicjatywę i proponuje wyodrębnić 

środki w wysokości 5 000 zł z rezerwy oświatowej i pozostawić je w budżecie wydziału. Wy-

dział rozdysponuje środki i dokona zakupów niezbędnych szkole, która będzie realizowała 

przedmiotowe przedsięwzięcie.    

 

Sprawą zajmie się Wydział Oświaty i Spraw społecznych.  

 

Ad 5g) 

 Wniosek Dyrektora ZSS w Brzeziu w sprawie pokrycia kosztu transportu wyjazdu uczniów na 

ogólnopolski finał ORLEN CUP w Łodzi przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  

  

 Poinformował, że Senator RP Wojciech Ziemniak zasponsorował uczniom bilety wstępu na 

ogólnopolski finał ORLEN CUP w Łodzi, który odbędzie się 11 lutego br. W związku z powyższym 

Dyrektor ZSS w Brzeziu zwróciła się z wnioskiem o pokrycie kosztów transportu w wysokości 1950 

zł.  

 

 Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzyły wniosek pozytywnie.  

 Sprawą zajmie się Wydział FN.  
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Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego reali-
zacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński.  
 
Uchwała Nr 41/276/20 w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim doty-
czącego realizacji przez Powiat Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej została 
podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy 
finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projektu "Staż uczyni mi-
strza" - europejskie wyzwanie drogą do sukcesu zawodowego uczniów, w ramach programu 
ERASMUS+, finansowanego ze środków Unii Europejskiej przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora 
(nr sprawy: 4323.2.2020). 
 
Uchwała Nr 41/277/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozli-
czenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projek-
tu „Staż uczyni mistrza” - europejskie wyzwanie drogą do sukcesu zawodowego uczniów, 
w ramach programu ERASMUS+, finansowanego ze środków Unii Europejskiej została 
podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy 
finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projektu "Zawodowy sukces 
- staż zagraniczny " w ramach programu ERASMUS+, finansowanego ze środków Unii Europej-
skiej przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora (nr sprawy: 4323.2.2020). 
 
Uchwała Nr 41/278/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia, wykonania i rozli-
czenia umowy finansowej oraz do zaciągania zobowiązań finansowych na realizację projek-
tu „Zawodowy sukces - staż zagraniczny” w ramach programu ERASMUS+, finansowanego 
ze środków Unii Europejskiej została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6d)  
Projekt uchwały w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 r. 
przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4371.4.2019) 
 
Uchwała Nr 41/279/20 w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w 2020 r. została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 „wstrzymujący”.  
 
Ad 6e)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. przedstawiła Skarbnik Pani 
Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 41/280/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w wyni-
ku głosowania: 5 głosów „za”.  
 

Ad 6f) 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu gostyńskiego przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.1.2020)  

 

 Uchwała Nr 41/281/20 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6g)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
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na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówce oświatowej prowadzo-

nych przez powiat gostyński w 2019 r. przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OS.4323.1.2020)  

 

Uchwała Nr 41/282/20 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagro-

dzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówce 

oświatowej prowadzonych przez powiat gostyński w 2019 r. została podjęta w wyniku gło-

sowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6h)  

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2020 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak.  

 

 Uchwała Nr 41/283/20 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 gło-

sów „za”.  

 

 Ad 6i)  

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora 

Gościniak. 

 

 Uchwała Nr 41/284/20 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

W związku z podjęciem uchwał w punkcie 6h) i 6i) Zarząd postanowił wystąpić z następują-

cym wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego: 

 

„Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2020 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2028. 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Powiat Gostyński otrzymał od Wojewody Wlkp. aneksy do umów o dofinansowanie inwestycji dro-

gowych, realizowanych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, zmniejszające kwotę dofi-

nansowania do wartości inwestycji po przetargach.  

Zgodnie z zapisami umów o dofinansowanie środki otrzymane w nadmiernej wysokości podlegają 

zwrotowi wraz z odsetkami do Funduszu Dróg Samorządowych w ciągu 15 dni od dnia podpisania 

aneksów. Wobec powyższego konieczne jest niezwłoczne zabezpieczenie w planie wydatków 

środków na zwrot dofinansowania oraz dokonanie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.” 

 

 

Ad 7) 

Omówienie sprawy dotyczącej konkursu na stanowisko dyrektora ZSR w Grabonogu i ZSS 

w Brzeziu.  

Wicestarosta poinformował, że do Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 19 listopada 2019 r. i 14 

stycznia 2020 r. wpłynęły oficjalne pisma Pani Bożeny Ryczkowskiej – dyrektora Zespołu Szkół 
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Rolniczych w Grabonogu i Pani Małgorzaty Wiki – Koniecznej – dyrektora Zespołu Szkół Specjal-

nych w Brzeziu o rezygnacji z powierzonego stanowiska z końcem roku szkolnego 2019/2020 i 

przejściem na emeryturę. Jednocześnie Wydział informuje, że zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zmianami) kandydata 

na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. 

Ponieważ  Wydział stoi na stanowisku, iż kandydat na stanowisko dyrektora winien być wyłoniony 

do momentu zatwierdzania arkuszy organizacyjnych na kolejny rok szkolny prosi o wyrażenie 

zgody na uruchomienie procedury konkursowej w lutym br. 

Ponadto, zgodnie z art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a wyżej cytowanej ustawy Wydział wnosi  o określenie 

osobowe trzech przedstawicieli ze strony organu prowadzącego do składu osobowego komisji 

konkursowej. 

Zarząd przez aklamację zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do przygotowania 

procedury konkursowej na powyższe stanowiska pod nadzorem Wicestarosty Janusza 

Sikory. 

 

Do składu komisji konkursowych wskazano następujące osoby: 

Wicestarosta Janusz Sikora, 

Sekretarz Powiatu Leszek Maliński, 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała.  

 

Sprawą zajmie się Wydział OS.  

 

Ad 8) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-

du” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał Członek Zarządu Krzysztof Deutsch. Poruszył 

kwestie remontów dróg na terenie gminy Piaski ze środków bieżących.  

Starosta zabierając głos poinformował, że tuż przed posiedzeniem Zarządu podpisał Zarządzenie 

dotyczące ogłoszenia konkursu na stanowisko Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarne-

go w Gostyniu.  

Wicestarosta Janusz Sikora przedstawił informację na temat postępowania kontrolnego przepro-

wadzonego w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w związku ze zdarzeniem pobicia mieszkanki 

przez inną mieszkankę na terenie domu.  

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 41 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   
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